

Christian Brandt Productions ApS

Klosterport 4F, 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 86 34 14

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Christian Brandt Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Brandt Productions ApS Klosterport 4F, 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 86 34 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Brandt Eriksen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produkter og tjenesteydelser inden for fotojournalistik, grafisk design og videoproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.631 kr. mod -130.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen henviser til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-3.509	-22.359
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-599	-108.329
Andre finansielle indtægter	599	0
Øvrige finansielle omkostninger	-122	-3
Resultat før skat	-3.631	-130.691
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.631	-130.691
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-63.354
Disponeret fra overført resultat	-3.631	-67.337
Disponeret i alt	-3.631	-130.691

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>652</u>	<u>1.097</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>652</u>	<u>1.097</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>652</u>	<u>1.097</u>
	Aktiver i alt	<u>652</u>	<u>1.097</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-55.998</u>	<u>-52.367</u>
	Egenkapital i alt	<u>-5.998</u>	<u>-2.367</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.650	464
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.650</u>	<u>3.464</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.650</u>	<u>3.464</u>
	Passiver i alt	<u>652</u>	<u>1.097</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	63.354	14.970	128.324
Resultatdisponering	0	-63.354	-67.337	-130.691
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-52.367	-2.367
Resultatdisponering	0	0	-3.631	-3.631
	50.000	0	-55.998	-5.998

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidige positive resultater, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2020	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-25.000	63.354
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-88.354</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
